Quinta-feira, 02 de maio de 2024 às 14:25, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5925988: CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELTIVO

SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO CIRURGIÃO DENTISTA ESF -

EDITAL Nº. 004-2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Abdon Batista

MUNICÍPIO

Abdon Batista

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5925988

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5925988

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 Nº004/2024 CLASSIFICAÇÃO FINAL

JADIR LUIZ DE SOUZA, Prefeito do Município de Abdon Batista,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro nas

disposições da Lei Orgânica do Município, torna público a classificação final

do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2024, como segue:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA do ESF.

Inscrições Deferidas/ Pontuação

Classifi

cação

Nº Inscrição Nome Pontuação Data de

nascimento

1° 05 Maurício José Ceregatti 18 07.05.1990

2º 01 Ana Luiza Soares Reis 05 09.10.2000

3º 03 Giovana Palavro 03 06.12.1998

4º 06 Guilherme Ribeiro Padilha 03 29.05.2000

5º 04 Tainara Vargas Basso 0 21.11.2000

6º 02 Isadora Palavro Freitas 0 24.05.2001

Abdon Batista, 02 de maio de 2024.

Jadir Luiz de Souza

Prefeito Municipal

JADIR LUIZ DE
SOUZA:0185732194
4

Assinado de forma digital por
JADIR LUIZ DE
SOUZA:01857321944
Dados: 2024.05.02 14:24:10 -03'00'

		2024-05-02T17:25:15+0000